2023年5月12日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）の異動

(１) 昇任予定取締役候補

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

菊 池  謙 一 常 務 取 締 役  取 締 役

岡  野  強 志 常 務 取 締 役 取 締 役

  ※2023 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会において取締役に選任後、同総会終了後の取締役会において

正式決定の予定

（２）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名

藤 川  雅 海  取 締 役 会 長

長 島  明 伸 取 締 役

  ※2023 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会の終結をもって退任予定

会 社 名 株式会社 筑波銀行

代 表 者 名 取締役頭取  生田 雅彦

(コード番号 8338 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員

総合企画部長  木幡 浩

 (℡．029-859-8111)

２． 監査等委員である取締役の異動

（１）新任予定取締役候補

氏  名 新 役 職 名

齋 藤    仁
取 締 役

  監 査 等 委 員 (社 外)

※2023 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会において取締役に選任後、同総会終了後の取締役会において

正式決定の予定

（２）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名

田 宮  弘 志
取 締 役

  監 査 等 委 員 (社 外)

  ※2023 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会の終結をもって退任予定

３．株主総会後の役員体制（予定）

（１）取 締 役（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 職  位

生 田  雅 彦
取 締 役 頭 取

(代 表 取 締 役)
再 任

越 智    悟
取 締 役 副 頭 取

(代 表 取 締 役)
再 任

篠 原    智
専 務 取 締 役

(代 表 取 締 役)
再 任

瀬 尾  達 朗 常 務 取 締 役 再 任

菊 池  謙 一 常 務 取 締 役 昇 任

岡 野  強 志 常 務 取 締 役 昇 任

根 本  祐 一  取 締 役 （社 外） 再 任

（２）監査等委員である取締役

氏  名 職  位

尾 崎    聡
取 締 役

監 査 等 委 員
再 任

横 井  のり枝
取 締 役

  監 査 等 委 員（社 外）
再 任

鈴 木  大 輔
取 締 役

  監 査 等 委 員（社 外）
再 任

瀬 尾  純一郎
取 締 役

  監 査 等 委 員（社 外）
再 任

齋 藤    仁
取 締 役

  監 査 等 委 員（社 外）
新 任

※2023 年 6 月 22 日開催予定の定時株主総会において取締役に選任後、同総会終了後の取締役会において

正式決定の予定

以 上

報道機関のお問合せ先

筑波銀行  総合企画部広報室

℡ 029－859－8111

（参考）

新 任 役 員 略 歴

【監査等委員である取締役候補者】

氏  名  齋 藤  仁（さいとう ひとし）

生年月日  1961 年 5 月 27 日生

住  所  東京都

学  歴  1985 年 3 月  慶應義塾大学 法学部 卒業

職  歴  1985 年 4 月  興亜火災海上保険㈱ 入社

      2009 年 4 月  日本興亜損害保険㈱浜松支店長

      2012 年 4 月   同 茨城支店長

      2013 年  4 月   同 茨城自動車・法人営業部長

      2014 年 4 月      同 横浜ベイサイド支店長

      2014 年 9 月  損害保険ジャパン日本興亜㈱横浜ベイサイド支店長

      2016 年 4 月   同 理事横浜ベイサイド支店長

      2017 年 4 月   同 執行役員西東京支店長

      2019 年 3 月   同 退社

      2019 年 3 月  名古屋ヒルトン㈱代表取締役副社長

      2023 年 3 月   同 退社

      2023 年 6 月  ㈱筑波銀行 取締役監査等委員（社外）【予定】

以上